

**Obiect Constructia statiei de pompare si a
retelelor de canalizare sub presiune pentru
pomparea apelor uzate din localitatea Zaim si
Opaci in statia de epurare a or.Causeni**

Investitor Primaria com.Zaim r-l Causeni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. DEVIZ.5. Dizel-generator 30κBt				
		1.1. Cap.1.Lucrari de montare				
1	08-01-062-2	Reactor uleios, masa pina la 3 t	buc			6 055,000
	1	Muncitor	h-om	30,1000	60,00	1 806,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0100	20 000,00	200,000
	1019184	Scoabe metalice	kg	10,5000	30,00	315,000
	1060020	Traverse din lemn de rasinoase, lungime 1200 mm pentru cale 600 mm, neimpregnate, tip 2	buc	15,0000	20,00	300,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,0000	5,00	15,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0300	200,00	6,000
	5009809	Indicator de tehnica securitatii	100 buc	0,0100	100,00	1,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	5,8000	400,00	2 320,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	3,6400	300,00	1 092,000
		1.2. Cap.2.Utilaj				
2		Dizel-generator 30 κBt GEKO sau analog	buc			155 000,000
	dizel-generator	Dizel-generator 30 κBt GEKO sau analog	buc	1,0000	155 000,00	155 000,000

APROBAT:

Intocmit

Dascalescu Andrei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.